
Výsledky projednání zastupitelstva obce č.23
ze zasedání konaného dne 21.6. 2021

Zastupitelstvo obce na svém zasedání přijalo následující usnesení:

 Usnesení  č.  1 -  Zastupitelstvo  obce  Prysk  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.  4/2021
v předkládaném znění.

 Usnesení č. 2 - Zastupitelstvo obce Prysk schvaluje Účetní závěrku ZŠ a MŠ Prysk za
účetní  období  2020  a  úhradu  ztráty  ve  výši  1.666,71  Kč  z finančních  prostředků
schválených na provoz ZŠ a MŠ Prysk pro rok 2021.

 Usnesení č. 3 - Zastupitelstvo obce Prysk schvaluje Účetní závěrku Obce Prysk za účetní
období 2020 sestavenou ke dni 31.12.2020. 

 Usnesení č. 4 - Zastupitelstvo obce Prysk schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2020 a
Zprávu o výsledku hospodaření obce za rok 2020 bez výhrad. Zároveň schvaluje nápravná
opatření.

 Usnesení  č.  5 -  Zastupitelstvo  obce  Prysk  bere  na  vědomí,  že  manželé  Šípkovi  dále
netrvají na koupi pozemků, které mají v pronájmu.

 Usnesení č. 6 -  Zastupitelstvo obce Prysk schvaluje jako zhotovitele opravy komunikace
na  pozemcích  1543,1562/1  a  1624/1  z dotačního  fondu  POV firmu Dokom final  s.r.o
IČO:25487230 a to za cenu 633.628,14Kč s DPH.

 Usnesení  č.  7  -  Zastupitelstvo  obce  Prysk  schvaluje  účast  obce  Prysk  na  projektu
Dovybudování  sběrných  kapacit  v Novoborsku.  Žadatelem  o  dotaci  je  Svazek  obcí
Novoborska, termín realizace je rok 2021. Předpokládaná vlastní spoluúčast obce Prysk na
projektu je 320 905,55kč. Případné navýšení či snížení částky bude dáno podmínkami při
realizaci projektu.

 Usnesení č. 8 -  Zastupitelstvo obce Prysk schvaluje účast na projektu Prevence vzniku
BRKO na Novoborsku. Žadatelem o dotaci je Svazek obcí Novoborska, termín realizace je
rok 2021. Předpokládaná vlastní spoluúčast obce Prysk na projektu je 45.148Kč. Případné
navýšení či snížení částky bude dáno podmínkami při realizaci projektu.

.....................................................                      …......................................
 Vladimír Novák - místostarosta                                              Roman Mach  – starosta



a)


